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Optický pigtail SC/APC nebo 
protahovací SC(PX)/APC , 9/125 OS2, 
G657A2 indoor 
 
Kód: 611XXX 
 
 

 
Popis 
 
o Předkonektorovaný optický kabel se standardním/speciálním konektorem pro snadné 

protahování chráničkou 
o Vhodné řešení pro připojení zákaznických zásuvek ze sloupkových rozvaděčů bez 

nutnosti svařování. 
 
Varianty 
 

Kód produktu Konektory  Délka 

611010 SC/APC 10m 

611030 SC/APC 30m 

611040 SC/APC 40m 

611XXX SC/APC příp. délka na přání 

 
Technická specifikace 
 

Počet vláken 1 

Konektory SC/APC 
SC/APC Push & Pull 

Úhel broušení ferule  APC: 8° 

Materiál ferule keramika 

Střední průměr ferule 2,5 mm 

Excentricita jádra vlákna vůči feruli ≤ 0,1 μm 
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Typ vlákna singlemodové vlákno G.657A2 9/125μm  

Vnější plášť 3mm, bílý PE bezhalogenní 

Útlum kabelu ≦ 0.4 at 1310 nm, ≦ 0.3 at 1550 nm 

Útlum odrazu ≥ 70 dB 

Provozní teplota -20~70°C 

Odolnost 1000 cyklů 

 
 
Odizolování optického pigtailu 
 

 
 
Protahovací konektor SC(PPX) Push&Pull  
- standardní konektor SC s možností demontáže a protažení chráničkou od průměru 5mm 
 

 


